de Misericórdiade Tatuí

Resposta ao Requerimentonº 2920/2024

Tatuí, 09 de setembro de 2024.

À Ima. Sra. Vereadora Cintia YamamotoSoares

Câmara Municipal de Tatuí

Assunto:Envio das Planilhas do mês de agosto da empresade lavanderia

Senhora Vereadora,

Em atendimento ao Requerimento nº 2920/2024, informamos que as

Planilhas solicitadas,referentesao mês de agosto, estão devidamente anexadasa este ofício.

Reiteramos nosso compromissocom a transparência e colocamo-nosà

disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Vawodous “ulos
Dra. Maria Laura Lavorato Matias

Diretora Executiva

Santa Casa de Misericórdia deTatuí